LA MUNICIPALIDAD queda obligada a utilizar la imagen institucional 

de la provincia de Buenos Aires. 	  

CLAUSULA SEPTIMA: EL MINISTERIO arbitrará los medios necesarios para transferir a LA 

MUNICIPALIDAD las siguientes sumas de dinero para el funcionamiento del SAME 

PRO VI NCIA: 

Primera etapa: pesos ocho millones setecientos mil ($ 8.700.000) 

Segunda etapa: pesos veintiséis millones cien mil ($ 26.100.000) 

Tercera etapa: pesos trece millones cincuenta mil ($ 13.050.000) 

Cuarta etapa: pesos seis millones quinientos veinticinco mil ($ 6.525.000) 

Para ello, LA MUNICIPALIDAD queda obligada a realizar reportes mensuales que den 

cuenta de la ejecución del SAME PROVINCIA y una rendición de cuentas trimestral respecto 

de los bienes y destino de los fondos transferidos. 	  

CLAUSULA OCTAVA: